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DANH SiCH THI D,.INU CI-,i TIiNC T,.Trc TIINC TRTING
HOr DONG THr NGAY 21.12.2025 TRiNH DQ HSKK cao cip - LE 4.16

sTr SBD Ho vi t6n Gi6'i tinh Neiy sinh 56 CCCD/Ha chi6u Phdng thi Ghi chri

I H92520850200000001 DANG HIEU NGL|I'EN t00s-08-23 001208069813 LE 4,I6

H92520850200000002 PHTNG THI PHUONG THAO

H92520850200000001 PTLAM Htru NHAT LINH

i 2002-05-16 001302023176 LE 4.16

3 a 2004-04-19 001304010463 LE 4.t6

1 H9252085020000000t

H92520850200000005

DUONG THI PHI-TC)NG TI[A' ,
NGTN'EN THLry LIN}I *

:00.1-06,15

2001-09,16 00110{033954

LE .lt6

LE 4.16

6 H92520850200000006 NGLN'EN THLry DUONG I 2008-06-21 001308015547 LE 4,16

1 H92520850200000007 NGII\EN NGOC THAO NGIJIEN a l00s-03-06 00t10805I48 LE 4,I6

S H9:510350:i,000000s DAM TI.II PHUONC LNTN

t
2004-08-20 0M301000919 LE 4.16

9 H92520S50200000009 WONG TIII THU P}ruONG t993-09-2i 010193000538 LE.r.r6

l0 H925208502000000t0

11 H9251085020000001I

TRAN DUC TUAN _q

DANG PHUONG TH.A.O u
199J-0r,18 01909.{001133

0l 9l 9800{ 1_59

019199006812

0t9301002639

LE 4.16

1998-09-29 LE 4,I6

ll H9?520850?000000t 2 TRAN THI HONG HANH , t999-09-26 LE J.I6

l3 rD2520E502000000r3 .NGUTEN THI DLNG t 2001-r0,09 LE 4.t6

IJ H91510s501000001114

I191s20s50t000000! 5

LY THU THAO

LE HUONG GIANG

1f, 2003-05-08 019303001688

019101003618

LE Ll6

15 t :003-10-09 LE 4.16

16 DAO PHUONG THAO u
l7 NGTNTN THI NGOC t
l3 I192510S50t00000018 DINH THTIY KIEU t
I9 H92520850200000019 NGTIIE'\I NCTOC HOA 4

2003-01-05 019303009349

01910100951{

LE 4,I6

l00t-03-25 LE 4.16

2003-02-09 020303002910 LE416

?004-06-10 0:010100061: LE 4.16

H92-s208502000000?0 t 1999-04-24 022199004914 LE 4,I6:0 DOAN THI THIry TR-ANG

-t-T-

rD2520850200000016

H925208502000000r7
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H9:520S502000000:2

H92520850200000023

lr

H9:5:(lS5r):()0()0()():5

H9l5:0850:000000:6

l0

l:

l3

l-1

15

l6

19 H9:520850200000039

:0 H9:5:0850200000040

H925:0850:00000016 LE THI NGOC DIF]P

21 H9:5:0350:00000017

ANH SACII THI DA.N'H GIA NANG LTIC TDNG TRUNG
lrAi LtJdHo

DONG THI NG]!Y 21.12.2025 TRiNH DQ HSKK CAO CAP LE5.I?
C;ti.O OUC

LE 5.17

LE 5,I7I

:l

:s

t l99J-06-12 E01046269

Gid,i tinh

1 H915r0850200000021 \1J BINII MINH * 2008-02-16 0343080109:6 LE 5,17

\/IJ THI THAN'H HOA * 1996-07-28 036196018192 LE 5,17

DUONG TAM HOANG 036:04005001

BUt THI THUY LINH 0163010c35i3

TRAN BIJI MINH THU

!
,

2004-t2-25

:003-I0-26

jorr--1j-l0

036103002506 LE 5,17

IRAN KHANH NGOC * 2009-09-01 016309013162 LE 5.17

H9:520850200000027 PHAM THI PHAN t 1986-10-11 0l:1s6t)0:9.19
l

NGU\EN THI ANH TIA€T * :006- I l- 1.1 037306000:17

LE 5.t1

LE 5.17

W HA ANH * 2003-09-10 LE 5,17

NCLNEN T}IU THAO t r998-09-09

03?30s000:s4

0331980140:6 LE 5,17

DAO THI TH.ANH HIJI'EN-' k It999-0t-07 0-'18199002745

It9t5:08502000000:s

H9:5108502000000:9

H92520850200000030

H91520850200000031

H92520350200000032

ll

S

9

LE HA KHAM] LINH * I

2000-10-14 038300001601

LE 5.17

LE 5,17

k 1005-1:-13 038305003329 LE 5,I7H92520850:0r,000013

H92520850:0000003.1 :005-r0-01

LE TH] TEA.O

HO.ANG THI TIIUONG 0383050:383r LE 5,17

HOANG LINH

*
i t006-09-:l : 038306023292 LE 5,17H9:5:0350:000000-15

H925:0850:00000016 LE QTNNH TR{NG :003-0:-t)9 018108023299 LE 5.t7

ll NGTryEN VAN KH,ANH * 1997-\-02 010197023437 LE 5.t7

IS

H9:5t0850200000037

H92520850200000038 NCIAGN THI CUC k :00:-09-08 040302007252 I-E 5 ll

* :005-09-05 0403050t3855 LE 5.1i

2000-01-03 M22000|r510 LE 5.17

H9 25 2085020000004 I LE TH] IIONG A}JH 2001-03-24 0-t2301005,135 LE517

H91520850200000042 NGLTYEN THI AN OANH * 2001-09-05 LE 5.17

2l u 1997-03-10 0J9I9i009953

21 , 1995-10-02 0;1195008:6:

LE 5.17

LE 5,I7

PH.{M T(]1TT NHI

DANG THI THU THAO

NGINGN THI TI{U THT'Y

H9:5:03502000000-ll

H9:520850:000000.15

H9:5:035020000001J

* 2001-0-1- 15 07930t031878 LE 5,17

:6 * 2003-09-:3 094308010339 LE5I:
HOANG THI OANH LE5Il

SllD llr.r r:i t6n Ngdy sinh Sti CCCDfiO chiSu Phdng thi Ghi chri '

l
l

r____--_---.-

1 ---l
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VO THI QIJI'}JH ANH

BACH DINH THANG IEl=
042301008985
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t aNII sAcn nrr oANu ctA tAric L-u. c rrtNc TRUNG

I DONG TIn NGAY 21.12.2025 - TRiNH D0 HSKK ceo c6p - LE s.lEt

Ho vi t6n Gi6d tinh
PHAM VAN THAMI

LE DUY DLNC

E 1985-08-12 02?085000777 LE 5,18

H92520850200000049 2004-03-26 0:2204000732 LE 5,I8

H9:520ti5a)100000050 PHA]\I HONG TRANG

NGUYEN THI C il irri'lHlry

BLI THTry VAN

DO NGOC MAI PHUONG

r 2000-t,r,08 0:: I 1.1 LE 5,I8

LE 5,I8H92520850200000051 a 2002-06-13

ll9:520850200000052 u 2001-12-05 022303007289 LE 5,18

1192520850200000053 k 2008-03-12 022308010344 LE 5,1 8

H92520850200000054

H92520850200000055

HOANG PHLIONG NAM 2002,10-07 02420200[79 LE 5.18

LA VAN HAl I 2004-02-12 024204003512 LE 5,1 8

9 H9?5?0850?00000056 DUONG NGOC QT'Y}.{H

CAO TLE \IA\
& 2002-ll-23 01430200229i LE 5,18

H9?5?085020000005i t 2005-03-23 02.r050043n3 LE 5,18

ll H925t0S50?00000058 NGLryEN PlruOr-G THtry

D.A.O THI HONG HANH

i 2007-04-13 0:410;000102

02.1308001756

LE 5,I8

12 H92520850200000059 J. 2008-03-30 LE 5.18

l3 t 2008-07-28

1.1 H9252085020000006r NGTN'EN PHAM BAO ANH * 2008-10-M

H92520850200000062

H92520850200000063

NGTJ}EN LINH GTANG u 2008-06,17

1939-08-19

024r08009046 LE518

l6 NGT'\GN TIEN DLT}JG € 025089010619 LE 5.r8

ll H9?52085020000006J NGIJ]TN THI MINH THU 9 199{-03-30

2003-01-30

02619.10030t6 LE 5.18

l8 H925:0850200000065 \U CH.AU B.A,NG q 0:6303002191 LE 5.18

DO NGOC CHI

BLJI THI OANH

a 0:6308000913 LE 5.r8

LE 5,I3t
t

0:6308005903

2l H9?5208s0200000068 N(}LNTN HOA] ANH

H92520850:00000069 DO HA THIN'22

:3

& 2003-08-08 030103004214 LF: 5.1 S

u92520850?00000070

H92520850200000071

PHAM MANH TRUONG

DINH KH.{NH VAN

1991-06-01 031093003210 LE 5,18

t 1999-07-15 031199009416 LE 5.18

25 H92520850200000072

H92520350200000073

DOAN PHT]ONG LINH u 2008,07-23 03r308004858 LE518

16 HOANG THU THAO 1996-09-13 033196000206 LE 5.18

?l NGLTYEN HOANG MINTII 033209005371

03430300r-561

LE -5.18

LE 5,I8NGT]IGN THI THLry NGA

s'rr SBD

lo

l5

l9 II9?520350:00000066

20 H92520850200000067

21

H92520850200000074

:8 H92520S50?00000t)75

3

1

,1

3

1 I H9X20850200000048

,\-giy sinh s6 C<:cOrUq cli6u Phdng rhi chi cht

rl

-]----

E

I
t-t

H92s208s0200000050 lDo rHI TTIU TIIUY 024308003112 LE 5.18

024308005336 LE 5.t8

r''..

200!q6,!i
2008-10-25

I

l

2008,r0.29 027308007922 I LE 5 18 I

l

I z 20094e-22

I 5 I 2003-ll-02
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r/.;Ylnune

TAM

GtAO Duc

ITNG HSK

oalg sAcH rru o,(xu crA NANG LLrc rItNG TRt-rNG

HQI DdNG THI NG4I21.122!25 TRIN'H DO HSKK CAO CAP - LE 5.2I

H92520850200000076 NGTIYEN \4ET BAO TRT]NG 1008-l l -l l

2001-10-16

00120801-\520 LE 5,2I

1 H92520850200000077 LE MINH THT]Y 9 001301028048 LE 5,2I

3 H92520850200000078

t
5 H92520850200000080

HOANG THI HANH

HOANG MAI PHUONG

9 200?-09-0I 00130?012631 tE 5 .21

:< leul-,-i,l l
TRAN THI PHUONG * 00130403-r546

001305016:71

LE 5,2 ]

NGTJYEN THI HONG NHLNG , 1005-03-30 LE 5,2I

H92520850200000082 BT]I THI]Y CHI u 2007-04-03 001307015813 LE 5 .21

H92520850200000083 LY TTII VAN ANH i 2008-01-02 001303044063 LE5:I

H92520850200000084

H9:5:0S50100000085

\UONG THI VAN ANH * :008-0?-21 00I308015822 LE 5,2I

LE HOAI THU * :008-0r-10 002308001350 LE5]1

l1 I192520350200000086 TRAN THI DIEU THUY

H92520850200000087 LA THI KIEN

H92520850200000088 NGLTYEN THU HIEN

H92520850200000089 GOANG SIN CHOANG

9
F

1000-04,02 008300006865 LE 5.21

t2 2003-08-15 010303001686 l LE 5,2I

ll 9 :00J-12-01 010304007009 LE 5,? I

14 * :005-02-09 010305000681 LE 5,2I

l5 H925:0350200000090

H92520850200000091

L(ru THI MINH NGOC u 2008-10-01 0r0308001265 LE 5,2I

t6

l1

13

TR-{N HUf'EN TR-A.NG * 2008-02-01 01530800-1849 LE 5,21

H925108S0200000092

H925?0850200000091

TRAN NHAT ANH t :008-0r-30 015308009192 1E521

NGUYEN THU TRANG * 2008-02-04 015308009520 LE 5,2 ]

l9 H92520S5020000009.1

H92520850:00000095

TRAN XUAN DLNG

LUONG NGOC BAO MINH

1990-01-26 0190900084.1.1 LE 5:I
l0 u 2000-10,13 019300008039 LE 5,21

ll H92520850:00000096

II92-5108-\020000009i

DUONG THI CHUC

QUACH HUONG THAO

* 2003-t l-30 0193030031.15 LE 5,2I

tE 5.21* 2004-06-06 019304004742

:3 H92520350200000098

II925:0350100000099

NGINEN THI QIJYEN , 2008,07-07 019308001323 LE 5.21

21 BLI'I THI T}IU TR{\'I k 1994-01-0.t 020191006431 LE s.21

02030300?553 LE 5.21:5 H92520850200000100

H9252085020000010r

LANG PHUONG LAN

LY KIM CHI

* :rml-01-19

26 u 2003,0I-t I 020103006650 LE 5.21

27 H92520350:00000102

H925208502 000001 03

LUONG HOANC TRINH ANH 4 2008-03-l3 020308003s12 LE 5.21

010303{n6593 LE 5,2ICHU NGOC HAN 2008-06-08

SBD

001303003327 tE 5.2t

6 H9252085020000008t

l3

srr I,I- ] u9 vi ran crd4 tinh , Ng4y sinh ] s6 cccoluq "ti6u Phing lhl chr chri

2004-10-12

rl
8
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L

I
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dONG
DUC

NGTTYTN

DANH SACH THI DANH GIA NANC LLT. C TITNG TRI]NG
HoI DoNC THl NCAY 21.12.2025 - TRIN,}! D0 HSKK Cso clp - rE 4.13

sTl- SBD Ho vA t6n Gi6'i rinh Ngiy sinh s5 cccD/H6 chr6u Phdng thi Ghl chi
u925208,\0200000104

H9t5:0850:00000105

\tl DIN.-H KIEN q 2003,1l-18 022203007I38 lE 1.13

DUONG CHINH NAM 2008-09-12 022208001498 tE 4.13

l
1

H9:520350200000106

H925208_10200000107

HOANG THI VAN AN'H

HA T]II IJN}I

LUC THI TIJYET ANH

9. 2001-08-31 024301009243 tE 1.13

(,113070i)r831 IE 1,13

02430t012587 lE 4.13

& 2007-l l-28

H92520s50200000108 * 2007-09-30

Il92 5 208501000001 09 DO HAI \'EN , 2003-l l-:6 0243080t 3784 lE 4.13

H9?5?0R50?000001 l0

H925:0850:000001 I 1

NGTN'EN PHUONG LINH

PI{AM THI HANH

F

h
2008-01-r3

2003-02-08

025308000210 lE 1.13

s 026303000072 lE413

PHAM HAI UNH u 2003-09-06 027303002183 lE 1.r3

t0 H92,( 2085 02000001 1 3 BLII DUC LAM q 1998-11-03 031098010622 lE 4.13

t ?003"06-16 031303000571 IE 1,I3

* 2001-l t -23 031101009385 lE 4.13

NGLryEN THI DIEP , 2004-05-30 034304001305 lE 4.13

DOAN THI THTJY LINH * t997 -\t-30 036197015839 IE 4,13

TRAN THI DIEM QIANH

PHAN{ THLry LIN'H

*
t

200:-03-08 0t6302003613 tE,1.13

H92r20S50200000t 20 NGLN'EN HOANG BAO NC'OC 4 2004-05-07 038104001944 IE 1.13

H92520850200000121 LE THI NGOC i 2008-08-30 018308002861 lE 1.11

H9?-.2085 02 00000I 22

H9?5208502000001:3

DN'H \I]AN L.{\f A\T1

HOANG THI LNl{ f
2l H925 2085 02000001 24 TR.{N THI NGOC NfAI t 2001-10-21 0103010190-6 lE 4.l l

H92520850:00000125 BT]I TTtr \IL\]H THTry t 2003-04-21 o{0303004515 lE 4.l3

?3

t1

H92520850:00(1001l6

H92520850200000127

H925208J0200000129

H92520850200000130

H92520850:00000131

VO THI BICH NCJOC ,
,

2003-02-27 040303020009 IE 4,I3

TRAN THI NGOC ANH 2001-06-30 04030.1013076 lE r.l3

a 20(H,t l-18 010304019637 lE 4. r3

TRA.N THT] TR NG 4 2001-02-26 042301004149 IE 1.I3

LE CAM IIANC

LE THI NC,oC ANH

b 2003-05-03 042303001641 lE 4.13

012101011526 lE LI3u 200.1-02-22

19 H92520850200(:100132 J-E NGOC PHLC I r997 -t)?-21 049097003305 lE 4.13

H9?520850200000133 TRUONG THI MY LE t 2001-11-:t 067301002981 lE 111

u 1997-r0-03 lE 1.1 3

II

ll
l3

l-1

l5

t6

l7

l8

16

21

l3

t0

31 H9? 5 20850:000001 34 NGIJI'EN THU TR{NG c90604 79

5

6

l9

20

lI s I H9252o85o2ooooor 12
i---f --".'--' -,,]

H9:,5208502000001 I4

H9?s:lqss0200000l 1s

L H?!:5?08ry2q0990!1q

H92520850200000117

DO HIJONG GIANG
L
I-E THI HA PHTJONG

+

H92 5 20R10200000 ll 8

H92S 208502000001 l 9
I

1002-t I-07 016302012659 I.: 1 l3

I

--!---.-..'r--*--__-._-

,, I H9252o8so2oooool28 lHo 
rttr HA PHUoNC

199G03,09 040096008839 I tE4.t3 I I
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